
 

 Stránka 1 z 2 
 

 

 
 

 
Obecné informace 

- Tyto pokyny jsou závazné pro všechny návštěvníky předváděcích a jiných obdnobných akcí, 
jejichž pořadatelem je společnost AGROTEC a.s., Brněnská 12/74, 693 01 Hustopeče, IČ 
00544957 (dále jen „společnost“ či „pořadatel“). Účelem předváděcích a jiných obdnobných 
akcí je zejména prezentace produktů společnosti, tedy zejména osobních a nákladních vozidel, 
stavebních strojů, zemědělské techniky (dále jen „technika“ či „vozidla“). 

- Vstup do areálu, ve kterém je akce pořádána (dále jen „areál“) bude umožněn jen těm osobám, 
které se zaregistrovaly a seznámily s bezpečnostními pokyny a pravidly akce. Tyto osoby 
budou dále označovány jako návštěvník či účastník.  

- Akce je určena výhradně pro osoby podnikající v zemědělství a jejich zaměstnance. Pořadatel 
si vyhrazuje právo odepřít možnost účasti na akci jakékoliv osobě a to i bez uvedení důvodu. 

- Návštěvník se účastní akce na vlastní odpovědnost a odpovídá za veškerou újmu, kterou svým 
jednáním způsobí.  

- Pořadatel akce neodpovídá za újmu na zdraví a majetku účastníků, pokud tato škoda nebude 
způsobena v přímé souvislosti s porušením právních předpisů pořadatele. 

- Nejvyšší dovolená rychlost techniky a vozidel v areálu akce je 20 km/hod, přičemž je nutné 
dodržovat zásadu pravosměrného pohybu a obecně závazné předpisy na úseku dopravy. 

- Pokud je v rámci akce prodáván alkohol, platí zákaz prodávat je osobám mladším 18 let. 

- Parkovat a odstavovat techniku a vozidla lze pouze na místech vyhrazených pořadatelem, a to 
s ohledem na program a účel pořádané akce. 

 
Pořadatel akce je oprávněn: 

- při nedodržení těchto pokynů vykázat návštěvníka z areálu akce, 

- dávat pokyny účastníkům akce za účelem zachování bezpečného průběhu konání akce, 
bezpečnosti návštěvníků, ochrany majetku a veřejného pořádku, 

- provádět kontroly na úseku požární ochrany, 

- vykázat z akce jednatele, zaměstnance a spolupracovníky konkurenčních firem a požadovat 
náhradu škody, jenž vznikla v souvislosti s jejich účastí na akci. 

- měnit program akce v případě mimořádné události (povětrnostní podmínky, hrozícího 
bezpečnostního ohrožení apod.). 

 
V areálu akce platí přísný zákaz: 

- vstupu s domácími zvířaty, a to zejména psy a kočkami, vyjma psů se zvláštním statusem 
(policejní psi, vodící psi pro ZTP apod.), 

- vstupu a pohybu podnapilým osobám a osobám pod vlivem omamných a psychotropních látek, 

- vnášet a manipulovat s předměty, které mohou narušit řádné konání akce či ohrozit 
bezpečnost a zdraví návštěvníků a pořadatelů či poškodit dostupnou techniku či vozidla, 



 

 Stránka 2 z 2 
 

 

zejména zbraně, zábavné pyrotechnické předměty, předměty ohrožujícími bezpečnost, 
psychotropní látky, alkohol, apod., 

- rozdělávat a manipulovat s otevřeným ohněm, 

- umisťovat a distribuovat propagační a reklamní materiály bez písemného souhlasu pořadatele 
akce,  

- umisťovat a distribuovat jakékoliv propagační či reklamní materiály, které souvisí s 
konkurenčním předmětem či subjektem, tedy zejména nabízet informace o technice jiných 
značek či výrobců či informace o jiných subjektech zabývajících se prodejem stejné či obdobné 
techniky či vozidel, tento zákaz platí i pro související parkovací plochy, 

- vstupu osobám mladších 15 let bez doprovodu dospělé osoby. 

 
Návštěvník akce je povinen: 

- dodržovat tyto pokyny a pokyny pořadatele po celou dobu trvání akce, 

- chovat se slušně k ostatním návštěvníkům a pořadatelům akce a neohrožovat je, 

- poučit svoje děti, jak se chovat v případě jejich ztracení v areálu a současně vybavit je vizitkou 
s kontaktními údaji 

- pohybovat se se zvýšenou opatrností především s ohledem na prováděné předváděcí činnosti 
(pokud jsou k dispozici, využívat zpevněné komunikace a vyznačené prostory pro pohyb osob 
a vozidel, v případě železniční vlečky platí zákaz vstupu do kolejiště a a při nezbytném 
přecházení kolejí je nutno dbát zvýšené opatrnosti) 

- být vybaven dostatečně kvalitní obuví pro vstup na vystavenou techniku či do vystavených 
vozidel a mimo zpevněné plochy, 

- respektovat bezpečnostní značení a příkazy v celém areálu, 

- v případě mimořádné události řídit se pokyny pořadatelů. 

 
 

                 
        150      158                   155            112 
 
 
 
 

 
 

Lékárnička u organizátora 
 
 
 
 


